
令和７年 12 月８日 

各位 

都立南大沢学園  

井上 美保 

 

学園祭 カフェひまわり追加予約および焼き菓子セット販売について 

 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、学園祭カフェひまわりの席予約につきまして、キャンセルが発生したため、少数ではありますが、

追加予約を受け付けることとなりました。併せて、焼き菓子セット販売の予約枠にも余裕がございますので、以

下のとおりご案内申し上げます。 

 

【カフェひまわり追加予約受付について】 

 １．追加予約期間：12月９日(火)１８時００分～満席となり次第終了 

 ２．予約受付方法：以下の二次元コードからご予約ください。 

ご予約はテーブル単位で承ります。（１テーブル２名様まで） 

 

 

 

 

 

 ３．ご利用方法：予約完了メールに記載されている予約番号を、カフェ入口でご提示ください。 

 

【焼き菓子セット販売】 

 １．価格（内容）：500円（マドレーヌ・ココアクランベリーケーキ・クッキー２種・スノーボールクッキー） 

 ２．追加予約期間：12月９日(火)１８時００分～無くなり次第終了 

 ３．予約受付方法：以下の二次元コードからご予約ください。 

 

 

 

 

 

 ４．受け渡し場所：２階 第二調理室 

５．引き渡し方法：予約完了メールに記載されている予約番号をレジでご提示ください。 

 

※いずれも数に限りがございますので、満席・完売となり次第受付を終了いたします。 

※別途、「学園祭入場申し込み」が必要となります。詳しくはホームページを御覧ください。 

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 
問合わせ先 

東京都立南大沢学園 

副校長  窪田 隆徳 

主幹教諭 森川 崇 

電話 042-675-6075 


